Законодательное Собрание Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ульяновск

20.06.2019                                                                             № 483/14-6

О назначении члена Избирательной комиссии

Ульяновской области с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 23, пунктом 11 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и статьёй 5 Закона Ульяновской области от 14 ноября 2003 года

№ 058-ЗО «Об Избирательной комиссии Ульяновской области»

Законодательное Собрание Ульяновской области постановляет:

1. Назначить членом Избирательной комиссии Ульяновской области

состава 2017-2022 годов с правом решающего голоса Девяткину Тамару

Владимировну, 1954 года рождения, предложенную для назначения в состав

Избирательной комиссии Ульяновской области Общероссийским

общественным движением «Корпус «За чистые выборы».

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации и в Избирательную комиссию

Ульяновской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновская

правда».

Председатель

Законодательного Собрания

В.В. Малышев

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мурманск

О формировании территориальной избирательной комиссии

закрытого административно-территориального образования

Александровск состава 2019-2024 гг.

Рассмотрев решение Рабочей группы Избирательной комиссии

Мурманской области по предварительному формированию в Мурманской

области территориальных избирательных комиссий от 18.12.2018 № 17 «О

результатах рассмотрения кандидатур для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии закрытого административно-

территориального образования Александровск», в соответствии со статьями 20,

22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 11, 12, 16 Закона Мурманской области от 24.03.2003

№ 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 (с

последующими изменениями), постановлениями Избирательной комиссии

Мурманской области от 16.03.2016 № 186/1003 «О формировании в

Мурманской области территориальных избирательных комиссий состава 2016-

2021 г.г.» и от 16.10.2018 № 42/273 «О формировании территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск состава 2019-2024 г.г.», Избирательная комиссия

Мурманской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию закрытого

        21  декабря 2018  года                         44/285

административно-территориального образования Александровск состава 2019-

2024 гг. в количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее

состав:

1) Галстяна Гагика Григорьевича, гражданина Российской Федерации,

1965 года рождения, предложенного для  назначения Мурманским областным

отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2) Смагулову Диану Анатольевну, гражданку Российской Федерации, 1987

года рождения, предложенную для назначения Мурманским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России;

3) Волошкина Виктора Афанасьевича, гражданина Российской Федерации,

1962 года рождения, предложенного для назначения Мурманским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;

4) Кушнир Ирину Олеговну, гражданку Российской Федерации, 1984 года

рождения, предложенную для назначения Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

5) Степаненко Александра Михайловича, гражданина Российской

Федерации, 1984 года рождения, предложенного для назначения Региональным

отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в

Мурманской области;

6) Полянину Александру Александровну, гражданку Российской

Федерации, 1987 года рождения, предложенную для назначения Региональным

отделением ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ» в

Мурманской области;

7) Подчезерцева Александра Владимировича, гражданина Российской

Федерации, 1967 года рождения, предложенного для назначения Региональным

отделением в Мурманской области Политической партии «Гражданская

Платформа»;

8) Николаева Сергея Валентиновича, гражданина Российской Федерации,

1962 года рождения, предложенного для назначения Общероссийским

общественным движением «Корпус «За чистые выборы»;

9) Покровского Александра Юрьевича, гражданина Российской

Федерации, 1976 года рождения, предложенного для назначения собранием

избирателей по месту службы;

10) Пеньшина Алексея Сергеевича, гражданина Российской Федерации,

1986 года рождения, предложенного для назначения Советом депутатов

муниципального образования закрытого административно-территориального

образования Александровск Мурманской области;

11) Васильева Александра Владимировича, гражданина Российской

Федерации, 1978 года рождения, предложенного для назначения

территориальной избирательной комиссией закрытого административно-

территориального образования Александровск состава 2014-2019 г.г.

2. Назначить первое (организационное) заседание территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск на 07 января 2019 года.

3. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию закрытого административно-территориального

образования Александровск.

4. Опубликовать информацию о формировании территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск в газете «Мурманский вестник» и  разместить

настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии

Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель
Избирательной комиссии
Мурманской области          А.В. Богомолов

Секретарь
Избирательной комиссии
Мурманской области          Е.Г. Ткачук

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2017 г.  № 06/61-6

г. Благовещенск

О назначении члена территориальной избирательной комиссии

города Благовещенск

Рассмотрев документы по представлению Общероссийского

общественного Движения Корпус «За чистые выборы» кандидатуры Гукасян

Н.В. в состав территориальной избирательной комиссии города

Благовещенск на вакантное место, на основании п. 6 ст. 26 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия

Амурской области

постановляет:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии города

Благовещенск с правом решающего голоса Гукасян Наталью Викторовну,

1982 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела

организационной и кадровой работы аппарата Благовещенского городской

Думы, муниципального служащего, предложенную в состав комиссии

Исполнительным комитетом Общероссийского общественного Движения

Корпус «За чистые выборы».

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию города Благовещенск, Общероссийскому

общественному Движению Корпус «За чистые выборы».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник избирательной комиссии Амурской области».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Амурской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии Н.А. Неведомский

Секретарь

избирательной комиссии

Т.Ю. Ныркова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2016 года                                     № 189/1051

г. Мурманск

О формировании Кольской

  территориальной избирательной комиссии состава 2016-2021 гг.

Рассмотрев решение Рабочей группы Избирательной комиссии

Мурманской области по предварительному формированию в Мурманской

области территориальных избирательных комиссий от 11.05.2016 № 15

«О  результатах рассмотрения кандидатур для назначения в состав Кольской

территориальной избирательной комиссии», в соответствии со статьями 20, 22,

26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 11, 12, 16 Закона Мурманской области от 24.03.2003 №

390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337-5,

постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 16.03.2016

№ 186/1003, Избирательная комиссия Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Сформировать Кольскую территориальную избирательную комиссию

состава 2016-2021 гг. в количестве 9 членов с правом решающего голоса,

назначив в ее состав:

1) Бурову Светлану Николаевну, гражданку Российской Федерации, 1988

года рождения, предложенную для назначения Мурманским региональным

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России;

2) Казимирову Галину Николаевну, гражданку Российской Федерации,

1961 года рождения, предложенную для назначения МУРМАНСКИМ

ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ и

собранием избирателей по месту жительства;

3) Кливанскую Марию Михайловну, гражданку Российской Федерации,

1977 года рождения, предложенную для назначения Мурманским региональным

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и Советом

депутатов Кольского района;

4) Маслову Наталью Ивановну, гражданку Российской Федерации, 1975

года рождения, предложенную для назначения Советом депутатов городского

поселения Молочный Кольского района Мурманской области;

5) Оводову Татьяну Вячеславовну, гражданку Российской Федерации, 1968

года рождения, предложенную для назначения собранием избирателей по месту

работы;

6) Синякову Тамару Ивановну, гражданку Российской Федерации, 1940

года рождения, предложенную для назначения Кольским районным отделением

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»;

7) Феленкову Валентину Васильевну, гражданку Российской Федерации,

1958 года рождения, предложенную для назначения Мурманским региональным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

8) Чепурнову Веру Анатольевну, гражданку Российской Федерации, 1978

года рождения, предложенную для назначения Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Мурманской области;

9) Шаркова Андрея Викторовича, гражданина Российской Федерации, 1986

года рождения, предложенного для назначения Общероссийским общественным

Движением «Корпус «За чистые выборы».

2. Назначить первое (организационное) заседание Кольской

территориальной избирательной комиссии на 30 мая 2016 года.

3. Направить настоящее постановление в Кольскую территориальную

избирательную комиссию.

4. Опубликовать информацию о формировании Кольской

территориальной избирательной комиссии в газете «Мурманский вестник» и

разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной

комиссии Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель
Избирательной комиссии
Мурманской области       А.В. Богомолов

Секретарь
Избирательной комиссии
Мурманской области       Е.Г. Ткачук